
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    
 

Số:  393  /QĐ-SKHĐT Bình Thuận, ngày 23 tháng  9  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 3, 3a, 3b, 

3c, 3d và 3e thuộc công trình Sửa chữa 02 dãy nhà làm việc cũ trong 

khuôn viên của Sở Công Thương    
   

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp và thực hiện dự án đầu 

tư công, dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng các vốn khác nhau trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 41/2016/QĐ-UBND ngày 17/10/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc giao dự toán thu chi, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh 

Bình Thuận năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-SKHĐT ngày 23/8/2022 của Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình Sửa chữa 02 dãy nhà làm việc cũ trong khuôn viên của Sở Công 

Thương; 

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại tờ trình số 2171/TTr-SCT ngày 

14/9/2022 về việc thẩm định và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Sửa chữa 02 dãy nhà làm việc cũ trong khuôn viên của Sở Công 

Thương; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 21/9/2022 của Phòng Đấu thầu - Thẩm 

định về kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 3, 3a, 3b, 3c, 3d và 3e thuộc 



2 

công trình Sửa chữa 02 dãy nhà làm việc cũ trong khuôn viên của Sở Công 

Thương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các các gói thầu số 3, 3a, 

3b, 3c, 3d và 3e thuộc công trình Sửa chữa 02 dãy nhà làm việc cũ trong khuôn 

viên của Sở Công Thương với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm cập nhật giá gói thầu trước 

ngày mở thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu và tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Sở Công Thương và 

các cơ quan có chức năng nhiệm vụ liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Xây dựng; 

- Sở Tài Chính; 

- Lưu: VT, TĐ.D.02. 

 KT. GIÁM ĐỐC 
 PHÓ GIÁM ĐỐC 
   

  
  

 

 

  Mai Văn Hiệu 



3 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu số 3, 3a, 3b, 3c, 3d và 3e thuộc công trình Sửa chữa 02 dãy  

nhà làm việc cũ trong khuôn viên của Sở Công Thương 

(Kèm theo Quyết định số   393  /QĐ-SKHĐT ngày  23  tháng 9  năm 2022  

của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

Số 

gói 

thầu 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức và 

phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

3 
 Xây lắp toàn bộ 

công trình 
1.308,10 

Nguồn 

kinh phí 

chi công 

việc năm 

2022 của 

ngành 

Công 

Thương 

Đấu thầu rộng 

rãi qua mạng, 

một giai đoạn 

một túi hồ sơ 

Quý 

IV/2022 

Trọn 

gói 

≤120 ngày (bao 

gồm cả ngày lễ 

và ngày nghỉ) 

3a 
Tư vấn quản lý 

dự án 
45,08 

Chỉ định thầu 

theo quy trình 

rút gọn 

Tháng 

9/2022 

Từ khi ký hợp 

đồng đến khi 

quyết toán dự 

án hoàn thành 

3b 

Tư vấn lập 

HSMT và đánh 

giá HSDT gói 

thầu số 3 

5,65 120 ngày 

3c 

Tư vấn thẩm 

định HSMT và 

kết quả LCNT 

gói thầu số 3 

2,00 

Quý 

IV/2022 

120 ngày 

3d 

Tư vấn giám sát 

thi công gói 

thầu số 3 

42,97 

120 ngày (theo 

tiến độ thi công 

gói thầu số 3) 

3e 
Bảo hiểm  

công trình 
1,57 

Từ khi ký hợp 

đồng đến hết 

thời gian bảo 

hành công trình 

Tổng giá trị  

các gói thầu 
 1.405,37 triệu đồng 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T16:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Mai Văn Hiệu<hieumv@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T16:44:16+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




